[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 03.09.2014  № 33 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 03.12.2007  № 100-з “Об административных правонарушениях”»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   »                    20                года

В соответствии с Законом Ярославской области от 03.12.2007  № 100-з «Об административных правонарушениях», статьей 19.1 Закона Ярославской области от 16.12.2009
№ 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 03.12.2007 № 100-з «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 03.09.2014 № 33 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 03.12.2007  № 100-з “Об административных правонарушениях”», следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «его заместитель,» исключить.

1.2. В пункте 5 слово «статьями» заменить словом «статьей».

1.3. В пункте 6  слова «его заместитель,» исключить.

1.4. В пункте 8 слова «, начальник отдела развития общего и дошкольного  образования управления образования администрации Мышкинского муниципального района» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным  вопросам   Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского

муниципального района

______________
	Председатель Собрания

депутатов Мышкинского муниципального района
________________

«        »                              20      г.

№______
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 03.09.2014  № 33 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 03.12.2007  № 100-з «Об административных правонарушениях»

Первый заместитель Главы администрации
«_____»_________                                                       _____________________А.В. Голубин

Заместитель Главы администрации

По социальным вопросам и туризму

«_______»_________                                                        ___________________Г.А. Чикорова

Управляющий делами  Администрации

«_____»__________                                                      _____________________Е.В. Антонова

Начальник юридического отдела

« ______»    ________                                                     ___________________А.В. Черенкова

Председатель КУИ и Г
 «_______»_________                                                    ____________________Н.А. Сдобнова

Начальник Отдела  культуры,

спорта, молодежной политики и туризма
«________»________                                                      __________________Е.А. Дорофеева
Начальник управления образования
«_______»                                                                                  _____________О.С.Кудряшова
Подготовил: Управляющий делами  Администрации
Экз.

Дело

Первый заместитель Главы администрации

Управляющий делами администрации

Комитет по управлению имуществом и градостроительству

Управление образования
Отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма